From: "Marju Erit" <Marju.Erit@keskkonnaamet.ee>

Sent: 23/05/2024 14:53:23
"KAUR Uldkontakt" <kaur@envir.ee>, "RMK" <rmk@rmk.ee>, <info@eko.org.ee>, "Eike Tammekand"
<Eike.Tammekand@keskkonnaamet.ee>, "Riina Kotter" <Riina.Kotter@keskkonnaamet.ee>, "Nele

To: Saluveer" <Nele.Saluveer@keskkonnaamet.ee>, "Sander Laherand"
<Sander.Laherand@keskkonnaamet.ee>, "Gunnar Sein" <Gunnar.Sein@keskkonnaamet.ee>, "Toomas
Rebassoo" <Toomas.Rebassoo@keskkonnaamet.ee>, "Kadri Alasi" <Kadri.Alasi@kliimaministeerium.ee>

Cc: "Ulvi Selgis" <Ulvi.Selgis@keskkonnaamet.ee>
Subject: kollase kiviriku ja eesti soojumika kaitse tegevuskava eelnbu kaasamine

Aadressilt marju.erit@keskkonnaamet.ee ei saadeta teile sageli meilisbnumeid. Lugege tapsemat teavet selle kohta, miks see on
oluline

Tere!

Ootame Teie ettepanekuid kollase kiviriku ja eesti soojumika kaitse tegevuskava eelnou tdiendamiseks. Tegevuskava eelnéu
koos lisadega on manuses.

Kui soovite otse tegevuskavasse muudatusi teha, palun lisage ettepanekud kommentaaridena voi kasutage ,jalita muutusi®
funktsiooni, et ettepanekud oleksid jalgitavad. Uldisemad ettepanekud véib saata ka lihtsalt e-kirjaga. Ettepanekud palun
saatke Ulvi Selgisele (ulvi.selgis@keskkonnaamet.ee)_hiljemalt 25. juuniks 2024. Kui teil tekib kisimusi, siis po6rduge julgesti
Ulvi poole.

Kui kava eelndu on ettepanekute alusel tdiendatud, Iaheb see enne kinnitamist heaks kiitmiseks liikide kaitse ja voorliikide
ohjamise planeerimise komisjonile.

Heade soovidega,

Marju Erit
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